
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-48/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: A „KEOP – 1.3.0./2F/09 – 2009 – 007 kódszámú Abony Város ivóvíz minőségjavító és 

ivóvízhálózat rekonstrukciós munkáinak megvalósítására” tárgyában indult közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítására 

 

Z-299/2010. (X. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a „KEOP – 1.3.0./2F/09 – 2009 – 007 kódszámú Abony Város ivóvíz minőségjavító és 

ivóvízhálózat rekonstrukciós munkáinak megvalósítására” tárgyában indult közbeszerzési 

eljárás eredményének megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata, Ajánlatkérő által a 108. számú Közbeszerzési Értesítőben, 2010. 

szeptember 13-án, 25421/2010 KÉ számon megjelenő ajánlattételi felhívás alapján, a KEOP – 

1.3.0./2F/09 – 2009 – 007 kódszámú Abony Város ivóvíz minőségjavító és ivóvízhálózat 

rekonstrukciós munkáinak megvalósítására” tárgyában indult közbeszerzési eljárást 

 

e r e d m é n y t e l e n n e k 

 

nyilvánítja a Kbt. 92. § c) pontja alapján, mely kimondja, hogy eredménytelen az eljárás, ha egyik 

ajánlattevő sem vagy az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő sem tett - az ajánlatkérő 

rendelkezésére álló anyagi fedezet mértékére tekintettel – megfelelő ajánlatot. 

 

2. Az eljárást lezáró döntés közzétételéről a közbeszerzési eljárást lebonyolító szervezet 

közreműködésével gondoskodni kell. 

 

Határidő: 2010. november 3. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:            

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

KÁR-MENTOR Bt. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevő 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 29. 

 

Polónyi Éva  jkv. 


